
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.134.2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  umów dzierżawy gruntu, na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 oraz poz. 572) oraz art. 13 ust. 1, art. 25, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz § 1 ust. 1 pkt 2 Uchwały nr XII/109/15 Rady Miejskiej 
w Żarach z dnia 30 października 2015 r. w sprawie zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi mienie 
komunalne miasta Żary (Dz. Urz. Woj.  Lubuskiego z 2015 r.  poz. 1884 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

§ 1.  Przeznacza się do oddania w  dzierżawę z zasobu nieruchomości Gminy Żary o statusie miejskim 
nieruchomości gruntowe, wykazane w wykazie stanowiącym załączniki do niniejszego zarządzenia na warunkach 
określonych w tych załącznikach. 

§ 2.  Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu i zamieszcza się go na 
stronie internetowej urzędu na okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu podaje się do publicznej 
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej.  

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 
Architektury i Zasobów Komunalnych. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 6F1CF9E6-AC54-48ED-BC3D-26B412FDD29E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.134.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

Burmistrz Miasta Żary podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę (kontynuacja zawartych umów 

dzierżawy) w trybie  bezprzetargowym. 

Lp. Obręb Część 
 zajmowanej 
 działki 

Położenie działki,  
Żary  

Nr KW Cel dzierżawy/ 
zagospodarowanie 

Zapis w planie Na okres  opłata 

20,00 zł +VAT, opłata 
miesięczna, płatna do dnia 
10 każdego m-ca 

1. 3 141 
 o pow. 150 m2 

ul. Bohaterów Getta ZG1R/00047690/2 rekreacja oraz miejsce 
postojowe  

Brak planu Do 3-ch lat 

20,70 zł +VAT, opłata 
roczna płatna do 30 
czerwca każdego roku 

3. 7 179/10 
 o pow. 142 m2 

ul. Częstochowska  ZG1R/00032557/0 rekreacyjne Brak planu Do 3-ch lat 21,30 zł +VAT, opłata 
roczna płatna do 30 
czerwca każdego roku 

4. 7 179/10 
 o pow. 138 m2 

ul. Częstochowska  ZG1R/00032557/0 rekreacyjne Brak planu Do 3-ch lat 20,70 zł +VAT, opłata 
roczna płatna do 30 
czerwca każdego roku 

5. 7  158/1 
 o pow.   215 m2 

ul. Głogowska  ZG1R/00048322/9 podwórko WM 
Głogowska 16 

Brak planu 10 lat 20,00 zł +VAT, opłata 
roczna płatna do 30 
czerwca każdego roku 

6. 2 246/3 
 o pow. 17 m2 

ul. Kaczy Rynek  ZG1R/00048365/2 dostęp do budynku 
Jagiełły 10 

Teren zabudowy 
wielorodzinnej 

Do 3-ch lat 20,00 zł +VAT, opłata 
roczna płatna do 30 
czerwca każdego roku 

7. 7 73/12 
 o pow. 20 m2 

ul. Katowicka  ZG1R/00018130/7 grunt pod garażem 
B.81 

Brak planu Do 6-ciu lat 120,00 zł +VAT, opłata 
roczna płatna do 30 
czerwca każdego roku 

8. 2 351/1 
 o pow. 69 m2 

ul. Kąpielowa  ZG1R/00048365/2 ogródek 
gastronomiczny 

A4.15 Ms 
Zabudowa śródmiejska, 
mieszkalno-usługowa 

Do 3-ch lat 69,00 zł +VAT, opłata 
miesięczna, płatna do dnia 
10 każdego miesiąca 

9. 7 71/8 
 o pow. 20 m2 

ul. Męczenników 
Oświęcimskich 

ZG1R/00029581/1 grunt pod garażem 
B.26 

Brak planu Do 6-ciu lat 120,00 zł +VAT, opłata 
roczna płatna do 30 
czerwca każdego roku 

10. 7 71/8  
o pow. 20 m2 

ul. Męczenników 
Oświęcimskich 

ZG1R/00029358/1 grunt pod garażem 
B.01 

Brak planu Do 6-ciu lat 120,00 zł +VAT, opłata 
roczna płatna do 30 

Id: 6F1CF9E6-AC54-48ED-BC3D-26B412FDD29E. Podpisany Strona 1



czerwca każdego roku 
11. 7 151/30 

 o pow. 35 m2 
ul. Okrzei  ZG1R/00048322/9 grunt pod pawilonem 

handlowo-usł. 
Brak planu Do 3-ch lat 227,50 zł +VAT, opłata 

miesięczna płatna do dnia 
10 każdego m-ca 

12. 2 77/7 
 o pow. 60 m2 

ul. Podchorążych  ZG1R/00048392/0 rekreacja Zabudowa śródmiejska, 
mieszkalno-usł. 

Do 3-ch lat 20,00 zł +VAT, opłata 
roczna płatna do 30 
czerwca każdego roku 

13. 2 78/23 
 o pow. 30 m2 

ul. Podchorążych  ZG1R/00048392/0 zaplecze budowlane Zabudowa śródmiejska, 
mieszkalno-usł. 

Do 3-ch lat 90,00 zł +VAT, opłata 
miesięczna, płatna do dnia 
10 każdego m-ca 

14. 2 214/3  
o pow. 168 m2 

ul. Podwale   podwórko dla WM 
Podwale 3 w udziale 
75/100 części 

Teren zabudowy 
wielorodzinnej 

Do 10-ciu lat 20,00 zł +VAT, opłata 
roczna płatna do 30 
czerwca każdego roku 

15. 1 2/19  
o pow. 500 m2 

ul. Rzemieślnicza  ZG1R/00048269/9 rekreacja Tereny mieszkalnictwa 
jednorodzi. z 
dopuszczeniem usług 
rzemiosła 

Do 3-ch lat 75,00 zł +VAT, opłata 
roczna płatna do 30 
czerwca każdego roku 

16. 1 510/2  
o pow. 3.507 m2 

ul. Staszica  ZG1R/00048273/0 zaplecze techniczne Brak planu Do 3-ch lat 526,05 zł +VAT, 
opłata roczna płatna do 30 
czerwca każdego roku 

17. 2 62/6, 62/7 i 
cz.62/4 o ogólnej 
pow. 109 m2 

ul. Śródmiejska  ZG1R/00048392/0 rekreacja i grunt pod 
komórką o pow. 9m2 

Teren zabudowy 
wielorodzinnej 

Do 6-ciu lat 84,00 zł +VAT, opłata 
roczna płatna do 30 
czerwca każdego roku 

18. 6 853/1 
o pow. 931 m2 

ul. Św. Brata Alberta ZG1R/00047952/7 rekreacja ZP-zieleń urządzona 
MNZ-zabudowa 
jednorodzinna 

Do 3-ch lat 139,65 zł +VAT, opłata 
roczna płatna do 30 
czerwca każdego roku 

19. 5 373/1 
o pow. 1.088 m2 

ul. Westerplatte  ZG1R/00047358/8 rekreacja Brak planu Do 3-ch lat 163,20 +VAT, opłata 
roczna płatna do 30 
czerwca każdego roku 

20. 6 211/4 
o pow. 1.000 m2 

ul. Witosa  ZG1R/00041162/0 Składowanie sprzętu 
rolniczego 

Brak planu Do 3-ch lat 150,00 zł +VAT, opłata 
roczna płatna do 30 
czerwca każdego roku 
250,00 zł +VAT, opłata 
miesięczna, płatna do dnia 
10 każdego miesiąc 

21. 3 293/55 
o pow. 1.000 m2 

ul. Zawiszy 
Czarnego 

------------------  miejsca postojowe 
400 m2, teren 
pozostały 600 m2 
użytkowany przez 
W.M Zawiszy 
Czarnego 18 

Teren zabudowy 
mieszkaniowej 
wielorodzinnej 

Do 3-ch lat 

90,00 zł +VAT, opłata 
roczna płatna do 30 
czerwca każdego rok 

23. 7 364/13 
o pow. 23 m2 

ul. Zgorzelecka  ZG1R/00048367/6 grunt pod garażem Brak planu Do 3-ch lat 138,00 zł +VAT, opłata 
roczna płatna do 30 
czerwca każdego roku 

Id: 6F1CF9E6-AC54-48ED-BC3D-26B412FDD29E. Podpisany Strona 2



24. 6 1249/13, 863/10 
o pow. 24 m2 

ul. Zgorzelecka  ZG1R/00047579/8 rekreacja Droga wewnętrzna Do 3-ch lat 20,00 zł +VAT, opłata 
roczna płatna do 30 
czerwca każdego roku 

25. 1 484/9 
o pow. 20 m2 

ul. Żabikowska  ZG1R/00029231/5 grunt pod garażem 
B.07 

Brak planu Do 6-ciu lat 120,00 zł +VAT, opłata 
roczna płatna do 30 
czerwca każdego roku 

26. 3 40/7 
o pow. 20 m2 

ul. Żagańska  ZG1R/00034738/7 grunt pod garażem 
B.02 

KP-Teren parkingów 
kubaturowych 

Do 6-ciu lat 120,00 zł +VAT, opłata 
roczna płatna do 30 
czerwca każdego roku 

27. 3 307/4 
o pow. 31 m2 

ul. Żagańska  ZG1R/00047687/8 grunt pod garażem i 
pomieszczeniem 
gospodarczym 

Brak planu Do 6-ciu lat 186,00 zł +VAT, opłata 
roczna płatna do 30 
czerwca każdego roku 

28. 3 307/4 
o pow. 300 m2 

ul. Żagańska  ZG1R/00047687/8 podwórko dla WM. 
Żagańska 58 

Brak planu Do 10-ciu lat 20,00 zł +VAT, opłata 
roczna płatna do 30 
czerwca każdego roku 

29. 3 307/4 
o pow. 45 m2 

ul. Żagańska  ZG1R/00047687/8 rekreacja Brak planu Do 3-ch lat 20,00 zł +VAT, opłata 
roczna płatna do 30 
czerwca każdego roku 

Niniejszy wykaz nieruchomości podaje do publicznej wiadomości na okres 21 dni poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Żary oraz na stronie 
internetowej. Dodatkowych informacji udziela Wydział Gospodarki Nieruchomości, Architektury i Zasobów Komunalnych, pokój 214 B, Tel. 68 470-83-31

Id: 6F1CF9E6-AC54-48ED-BC3D-26B412FDD29E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.134.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

Burmistrz Miasta Żary podaje do publicznej wiadomości  wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania 
w dzierżawę (kontynuacja zawartych umów)  w trybie bezprzetargowym na okres 8 lat. Przedłużenie umów na 
dzierżawę gruntu na cele pergoli śmietnikowej, opłata 1,00 zł +VAT za m2 rocznie, ale nie mniej niż 20,00 zł 
(netto), płatna do 30 czerwca każdego roku. 

Lp obręb Część 
zajmowanej 
działki o pow. 

Położenie działki, 
Żary 

Nr KW Użytkowane  
przez W.M 

Zapis w  planie 

1. 2 136/6 
o pow. 10 m2 

ul. Artylerzystów ZG1R/00048393/7 Artylerzystów 31 Zabudowa 
śródmiejska 
meszkalno-usługowa 

2. 2 136/6 
o pow. 6 m2 

ul. Artylerzystów  ZG1R/00048393/7 Wrocławska 3 Zabudowa 
śródmiejska 
meszkalno-usługowa 

3. 2 136/6 
o pow. 6 m2 

ul. Artylerzystów  ZG1R/00048393/7 Śródmiejska 22 Zabudowa 
śródmiejska 
meszkalno-usługowa 

4. 2 136/6 
o pow. 6 m2 

ul. Artylerzystów  ZG1R/00048393/7 Śródmiejska 20 Zabudowa 
śródmiejska 
meszkalno-usługowa 

5. 2 136/6 
o pow. 6 m2 

ul. Artylerzystów  ZG1R/00048393/7 Śródmiejska 9 Zabudowa 
śródmiejska 
meszkalno-usługowa 

6. 2 136/6 
o pow. 6 m2 

ul. Artylerzystów  ZG1R/00048393/7 Śródmiejska 19 Zabudowa 
śródmiejska 
meszkalno-usługowa 

7. 3 49/6 
o pow.80m2 

ul. Bohaterów 
Getta 

ZG1R/00047689/2 Boh. Getta 22 Teren ogródków 
działkowych 

8. 3 49/6 
o pow. 10 m2 

ul. Bohaterów 
Getta 

ZG1R/00047689/2 Boh. Getta 26 Teren ogródków 
działkowych 

9. 2 277/5 
o pow. 60 m2 

ul. Bolesława 
Chrobrego 

ZG1R/00048365/2 PEKOM Teren zieleni 
urządzonej 

10. 2 316/21 
o pow. 10 m2 

ul. Bolesława 
Chrobrego 

--------------------- Parkowa 5a 
Parkowa 5b 

Teren zieleni 
urządzonej 

11. 2 316/21 
o pow. 10 m2 

ul. Bolesława 
Chrobrego 

-------------------- Chrobrego 20 Teren zieleni 
urządzonej 

12. 2 43/11 
o pow. 16 m2 

ul. Broni Pancernej ZG1R/00048391/3 Broni Pancernej 
1 

Teren zabudowy 
wielorodzinnej 

13. 7 104/4 
o pow. 10 m2 

ul. Górnośląska ZG1R/00048313/3 Okrzei 10 Brak planu 

14. 7 104/4 
o pow. 10 m2 

ul. Górnośląska ZG1R/00048313/3 Okrzei 12 Brak planu 

15. 7 104/4 
o pow. 10 m2 

ul. Górnośląska  ZG1R/00048313/3 Górnośląska 1 Brak planu 

16. 2 72/9 
o pow. 16 m2 

pl. Inwalidów  ZG1R/00048392/0 Myśliwska 6 Zabudowa 
śródmiejska 
mieszkalno-usługowa 

17. 2 72/9 
o pow. 10 m2 

Pl. Inwalidów  ZG1R/00048392/0 Myśliwska 3 Zabudowa 
śródmiejska 
mieszkalno-usługowa 

18. 2 72/9 
o pow. 30 m2 

pl. Inwalidów  ZG1R/00048392/0 Spółdzielnia 
Mieszkaniowa 

Zabudowa 
śródmiejska 
mieszkalno-usługowa 

19. 7 151/38  o pow. 
10 m2 

ul. Kasprzaka  ZG1R/00039589/2 Kasprzaka 1A-D Brak planu 

Id: 6F1CF9E6-AC54-48ED-BC3D-26B412FDD29E. Podpisany Strona 1



20. 7 131/21 
o pow. 20 m2 

ul. Męczenników 
Oświęcimskich 

ZG1R/00048322/9 Męczenników 
Oświęcimskich 3 

Brak planu 

21. 7 131/21 
o pow. 20 m2 

ul. Męczenników 
Oświęcimskich 

ZG1R/00048322/9 Męczenników 
Oświęcimskich 9 

Brak planu 

22. 7 131/21 
 o pow. 10 m2 

ul. Męczenników 
Oświęcimskich 

ZG1R/00048322/9 Gnieźnieńska 6 Brak planu 

23. 7 131/21 
o pow. 10 m2 

ul. Męczenników 
Oświęcimskich 

ZG1R/00048322/9 Gnieźnieńska 4 Brak planu 

24. 7 131/21 
o pow. 10 m2 

ul. Męczenników 
Oświęcimskich 

ZG1R/00048322/9 Gnieźnieńska 2 Brak planu 

25. 2 37/11 
o pow. 10 m2 

ul. Moniuszki  ZG1R/00048391/3 Moniuszki 5A Teren zabudowy 
wielorodzinnej 

26. 2 71/6 
o pow. 15 m2 

ul. Myśliwska  ZG1R/00048392/0 Myśliwska 2 Zabudowa 
śródmiejska 
mieszkalno-usługowa 

27. 2 343/5 
o pow. 10 m2 

ul. Osadników 
Wojskowych 

ZG1R/00048365/2 Osadników 
Wojskowych 31-
35 

Zabudowa 
śródmiejska 
mieszkalno-usługowa 

28. 2 191/16 
o pow. 16 m2 

ul. Pocztowa  ZG1R/00020543/2 Pocztowa 6 Teren zabudowy 
wielorodzinnej 

29. 2 191/16 
o pow. 14 m2 

ul. Pocztowa  ZG1R/00020543/2 Pocztowa 8 Teren zabudowy 
wielorodzinnej 

30. 2 178/17 
o pow. 10 m2 

ul. Podwale ZG1R/00048394/4 Wrocławska 13 Teren zabudowa 
mieszkaniowa 
wielorodzinnej 

31. 2 178/17 
o pow. 10 m2 

ul. Podwale  ZG1R/00048394/4 Wrocławska 15 Teren zabudowa 
mieszkaniowa 
wielorodzinnej 

32. 2 178/17 
o pow. 10 m2 

ul. Podwale  ZG1R/00048394/4 Ogrodowa 3 Teren zabudowa 
mieszkaniowa 
wielorodzinnej 

33. 2 178/17 
o pow. 10 m2 

ul. Podwale  ZG1R/00048394/4 Podwale 10 Teren zabudowa 
mieszkaniowa 
wielorodzinnej 

34. 2 392/25 
o pow. 5 m2 

ul. Podwale  ZG1R/00048365/2 Rynek 10 Teren parkingów 
kubaturowych 

35. 2 392/25 
o pow. 5 m2 

ul. Podwale  ZG1R/00048365/2 Kąpielowa 36 Teren parkingów 
kubaturowych 

36. 2 392/25 
o pow. 5 m2 

ul. Podwale  ZG1R/00048365/2 Plater 5-7 Teren parkingów 
kubaturowych 

37. 2 392/25 
 o pow. 5 m2 

ul. Podwale  ZG1R/00048365/2 Traugutta 2 Teren parkingów 
kubaturowych 

38. 2 392/25 
o pow. 5 m2 

ul. Podwale  ZG1R/00048365/2 Traugutta 4 Teren parkingów 
kubaturowych 

39. 2 392/22 
o pow. 10 m2 

ul. Ratuszowa  ZG1R/00048365/2 Ratuszowa 1 Zabudowa 
śródmiejska 
mieszkalno-usługowa 

40. 2 392/22 
o pow. 10 m2 

ul. Ratuszowa  ZG1R/00048365/2 Ratuszowa 3 Zabudowa 
śródmiejska 
mieszkalno-usługowa 

41. 2 392/22 
o pow. 10 m2 

ul. Ratuszowa  ZG1R/00048365/2 Rynek  24-28 Zabudowa 
śródmiejska 
mieszkalno-usługowa 

42. 2 392/22 
o pow. 10 m2 

ul. Ratuszowa  ZG1R/00048365/2 Zaściankowa 7 Zabudowa 
śródmiejska 
mieszkalno-usługowa 

43. 2 145/32 
o pow. 20 m2 

ul. Śródmiejska  ZG1R/00048394/4 Śródmiejska 26-
26a 

Teren o ograniczonej 
dostępności wewnątrz 
kwartałów zabudowy 

44. 2 145/32 
o pow. 20 m2 

ul. Śródmiejska  ZG1R/00048394/4 Śródmiejska 23 Teren o ograniczonej 
dostępności wewnątrz 
kwartałów zabudowy 

Id: 6F1CF9E6-AC54-48ED-BC3D-26B412FDD29E. Podpisany Strona 2



45. 2 166/6 
o pow. 16 m2 

ul. Śródmiejska  ZG1R/00020838/7 Śródmiejska 17 Zabudowa 
śródmiejska 
mieszkalno-usługowa 

46. 2 59/18 
o pow. 10 m2 

ul. Śródmiejska  ZG1R/00048392/0 Podchorążych 46 Zabudowa 
śródmiejska 
mieszkalno-usługowa 

47. 2 59/18 
o pow. 10 m2 

ul. Śródmiejska  ZG1R/00048392/0 Śródmiejska 4 Zabudowa 
śródmiejska 
mieszkalno-usługowa 

48. 2 59/18 
o pow. 10 m2 

ul. Śródmiejska  ZG1R/00048392/0 Śródmiejska 5 Zabudowa 
śródmiejska 
mieszkalno-usługowa 

49. 5 357/1 
o pow. 25 m2 

ul. Westerplatte  ZG1R/00038612/6 Westerplatte 5-7 Brak planu 

50. 1 601/12 
o pow. 25 m2 

ul. Wieniawskiego ZG1R/00048274/7 Moniuszki 32 
Moniuszki 34 

Brak planu 

51. 1 661/6 
o pow. 10 m2 

ul. Wieniawskiego  ZG1R/00048275/4 Wieniawskiego 
41-47 

Brak planu 

52. 3 293/31 
o pow. 23 m2 

ul. Zawiszy 
Czarnego 

………………. Zawiszy 
Czarnego 16 

Teren zabudowy 
mieszkaniowej 
wielorodzinnej 

53. 3 293/19 
o pow. 15 m2 

ul. Zawiszy 
Czarnego 

ZG1R/00040569/6 Zawiszy 
Czarnego 8 

Teren zabudowy 
mieszkaniowej 
wielorodzinnej 

54. 3 293/34 
o pow. 10 m2 

ul. Zawiszy 
Czarnego 

-------------------- Zawiszy 
Czarnego 5 

Teren zabudowy 
mieszkaniowej 
wielorodzinnej 

55. 3 293/34 
o pow. 10 m2 

ul. Zawiszy 
Czarnego 

------------------- Zawiszy 
Czarnego 4 

Teren zabudowy 
mieszkaniowej 
wielorodzinnej 

56. 3 339/15 
o pow. 10 m2 

ul. Żagańska  ZG1R/00047688/5 Żagańska 1 Teren parkingów 
kubaturowych 

57. 3 339/15 
o pow. 10 m2 

ul. Żagańska  ZG1R/00047688/5 Żagańska 24 Teren parkingów 
kubaturowych 

58. 3 339/15 
 o pow. 10 m2 

ul. Żagańska  ZG1R/00047688/5 Żagańska 22 Teren parkingów 
kubaturowych 

59. 3 339/15 
o pow. 10 m2 

ul. Żagańska  ZG1R/00047688/5 Żagańska 20 Teren parkingów 
kubaturowych 

60. 3 339/15  
o pow. 10 m2 

ul. Żagańska  ZG1R/00047688/5 Żagańska 7 Teren parkingów 
kubaturowych 

61. 3 339/15 
 o pow. 10 m2 

ul. Żagańska  ZG1R/00047688/5 Żagańska 5-5A Teren parkingów 
kubaturowych 

Niniejszy wykaz nieruchomości podaje do publicznej wiadomości na okres 21 dni poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Żary oraz na stronie internetowej. Dodatkowych informacji udziela Wydział 
Gospodarki Nieruchomości, Architektury i Zasobów Komunalnych, pokój 214 B, Tel. 68 470-83-31

Id: 6F1CF9E6-AC54-48ED-BC3D-26B412FDD29E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.134.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

Burmistrz Miasta Żary podaje do publicznej wiadomości  wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem dla Santander Bank Polska S.A, 

w trybie bezprzetargowym na okres do 3-ch lat. 

Lp. Obręb Numer 
działki 

Powierzchnia do 
wynajęcia  

 Opis 
 nieruchomości 

Nr Księgi Wieczystej Zapis w planie Przeznaczenie 
nieruchomości 

Wysokość czynszu, 
rodzaj i  termin opłaty 

1 2    353/3 4 m2 ściany budynku Południowa ściana     
 budynku  Rynek 6-7 

ZG1R/00047537/2 Zabudowa śródmiejska 
mieszkalno +usługa 

montaż dwóch 
bankomatów  

2 000,00 zł + podatek VAT, 
płatne miesięcznie do  22  
 każdego miesiąca 

Niniejszy wykaz nieruchomości podaje do publicznej wiadomości na okres 21 dni poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Żary 

oraz na stronie internetowej. Dodatkowych informacji udziela Wydział Gospodarki Nieruchomości, Architektury i Zasobów Komunalnych, 

pokój 214 B, Tel. 68 470-83-31

Id: 6F1CF9E6-AC54-48ED-BC3D-26B412FDD29E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.134.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

Burmistrz Miasta Żary podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres 

do 3-ch lat. 

Lp. Obręb Nr 
działki  

Położenie działki: 
Żary ulica: 

Nr  KW Zagospodarowanie  
na cele: 

Zapis w planie opłata w wysokości/ 
termin opłaty 

1. 6 część 796/2 o 
pow. 10 m2 

Lotników ZG1R/00048393/7 ( Bp) reklama 
umieszczona na 
przyczepie 
samochodowej 

brak planu 500,00 zł +VAT miesięcznie, płatne 
do  10  każdego miesiąca 

2. 1 część 743/3 o 
pow.450 m2 

Mikołaja Jakubicy ZG1R/00048340/1 (Bp) dojazd do 
nieruchomości 
(Bp) 

brak planu 67,50 zł +VAT rocznie, płatne do 
30 czerwca każdego roku 

3. 2 część 75/16 o 
pow. 460 m2 

Myśliwska ZG1R/00048392/0 (B)Grunt przynależny 
dla WM Myśliwska 6 

Teren zabudowy 
wielorodzinnej 

20,00 zł +VAT rocznie 
płatne do 30 czerwca każdego roku 

4. 7 część 166/3 o 
pow.20 m2 

Okrzei  ZG1R/00048322/9 (B) grunt pod garażem Brak planu 120,00 zł +VAT rocznie płatne do 
30 czerwca każdego roku 

5. 2 część 160/5 o 
pow. 625 m2 

Okrzei ZG1R/00048141/6 (B) grunt przynależny 
dla WM Okrzei 67, 
łącznie z zabudowania 
gospodar 

brak planu 20,00 zł +VAT rocznie 
płatne do 30 czerwca każdego roku 

6. 6 część 78/23 o 
pow. 231 m2 

Podchorążych ZG1R/00048392/0 (Bi) budynek garażowy 
o pow.30 m2 

Zabudowa 
usługowo- 
produkcyjna 

210,15 zł +VAT rocznie, płatne do 
30 czerwca każdego roku 

7. 4 część 143/1 o 
pow. 1,56 ha 

Pułaskiego ZG1R/00047402/7 Grunt rolny : 
R.IVb, Ł.IV, Ł.VI 

brak planu 298,00 zł rocznie, płatne do 30 
czerwca  każdego roku 

8. 5 część 418/1 o 
pow. 105 m2 

Szklarska ZG1R/00047537/2 (Ps.V) rekreacja brak planu 20,00 zł +VAT rocznie  
płatne do 30 czerwca każdego roku 

9. 6 część 155/4 o 
pow. 300 m2 

Witosa ZG1R/00048139/0 (Bp) rekreacja brak planu 45,00 zł +VAT rocznie  
płatne do 30 czerwca każdego roku 

Niniejszy wykaz nieruchomości podaje do publicznej wiadomości na okres 21 dni poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Żary oraz na stronie 
internetowej. Dodatkowych informacji udziela Wydział Gospodarki Nieruchomości, Architektury i Zasobów Komunalnych, pokój 214 B, Tel. 68 470-83-31

Id: 6F1CF9E6-AC54-48ED-BC3D-26B412FDD29E. Podpisany Strona 1




